附件

海南省农业农村厅关于2019年度农业系列暨水产工程

取得高级专业技术资格人员名单的公示

根据《海南省农业农村厅关于做好2019年职称评审工作的通知》（琼农字〔2019〕162号），我厅组织召开了全省农业系列暨水产工程职称评审会，经材料量化评分、现场答辩评分与无记名投票相结合的方式，共有52人通过高级专业技术资格评审。现将评审结果予以公示（名单见附件）。
公示时间：2020年8月24日-28日。

公示期间，如对人选情况有异议，请通过来电、来信和来访的方式向省农业农村厅人事处反映。

监督电话：65362908、65201421，传真：65327471。

联系地址：海南省海口市海府路59号省政府办公楼11楼。

邮 箱：hnsnytrsc@126.com。

附件：2019年度全省取得农业系列暨水产工程高级专业技术资格人员名单

海南省农业农村厅

2020年8月 日

附件

2019年度全省取得农业系列暨水产工程

高级专业技术资格人员名单

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	取得高级专业资格名称

	1
	海南省农垦科学院
	李晓波
	男
	高级农艺师

	2
	陵水黎族自治县农业技术管理局
	辛曙丽
	女
	高级农艺师

	3
	海南省农垦科学院
	刘  敏
	女
	高级农艺师

	4
	琼海市热带作物服务中心
	陶挺燕
	女
	高级农艺师

	5
	海南省农垦科学院
	王永鹏
	男
	高级农艺师

	6
	东方市农业服务中心
	周  洋
	男
	高级农艺师

	7
	海南省桂林洋热带农业公园有限公司
	吴能义
	男
	高级农艺师

	8
	琼海市热带作物服务中心
	林庆光
	男
	高级农艺师

	9
	儋州市农林科学院
	周文正
	男
	高级农艺师

	10
	儋州市农林科学院
	陈  虎
	男
	高级农艺师

	11
	乐东黎族自治县南繁管理局
	邢惠琼
	女
	高级农艺师

	12
	保亭黎族苗族自治县农业服务中心
	谭海星
	男
	高级农艺师

	13
	屯昌县枫木镇农业服务中心
	麦  青
	男
	高级农艺师

	14
	屯昌县农作物病虫害测报站
	陈明静
	女
	高级农艺师

	15
	临高县农业技术推广服务中心
	陈英泽
	男
	高级农艺师

	16
	定安县岭口镇农业服务中心
	秦志豪
	男
	高级农艺师

	17
	海口市琼山区农业科学研究所
	吴  宇
	男
	高级农艺师

	18
	琼海市万泉镇农业服务中心
	王崇颖
	男
	高级农艺师

	19
	东方市农业服务中心
	黄垂雄
	男
	高级农艺师

	20
	海南农垦南金农场有限公司
	许书海
	男
	高级农艺师

	21
	昌江黎族自治县农业技术推广服务中心
	符史达
	男
	高级农艺师

	22
	昌江县农业科学研究所
	陈新慧
	男
	高级农艺师

	23
	三亚市农业技术推广服务中心
	邢精华
	男
	高级农艺师

	24
	海南省现代农业检验检测预警防控中心
	孙慧洁
	女
	高级农艺师

	25
	昌江黎族自治县农业技术推广服务中心
	张长成
	男
	高级农艺师

	26
	海口市秀英区农林技术服务中心
	陈  照
	男
	高级农艺师

	27
	临高县农业技术推广服务中心
	许必善
	男
	高级农艺师

	28
	文昌市农业技术推广服务中心
	许振敏
	男
	高级农艺师

	29
	琼海市农产品质量安全检验检测站
	许春霭
	男
	高级农艺师

	30
	海南省儋州市农产品质量安全检验检测站
	王佐昌
	男
	高级农艺师

	31
	东方市农业服务中心
	李  琦
	女
	高级农艺师

	32
	海南省土壤肥料总站
	钟昌柏
	男
	高级农艺师

	33
	文昌市农业技术推广服务中心
	韩英光
	男
	高级农艺师

	34
	保亭黎族苗族自治县农业服务中心
	张启明
	男
	高级农艺师

	35
	海南省沼气协会
	张永发
	男
	高级农艺师

	36
	海南省现代农业检验检测预警防控中心
	万德慧
	女
	高级农艺师

	37
	海南省农民科技教育培训中心
	霍敏霞
	女
	高级农艺师

	38
	琼中县农业技术研究推广中心
	陈李叶
	男
	高级园艺师

	39
	海口市金牛岭公园管理处
	崔  义
	男
	高级园艺师

	40
	海南省保亭热带作物研究所
	吕小舟
	男
	高级园艺师

	41
	海南（潭牛）文昌鸡股份有限公司
	王秀萍
	女
	高级畜牧师

	42
	定安县雷鸣镇农业服务中心
	张宗民
	男
	高级畜牧师

	43
	东方市农业综合执法大队
	陈  静
	女
	高级畜牧师

	44
	海南省动物疫病预防控制中心
	李  强
	男
	高级畜牧师

	45
	定安县动物卫生监督所
	王  山
	男
	高级兽医师

	46
	定安县动物卫生监督所
	符式群
	男
	高级兽医师

	47
	陵水黎族自治县动物疫病预防控制中心
	张昌和
	男
	高级兽医师

	48
	海南省动物疫病预防控制中心
	谢玉荣
	女
	高级兽医师

	49
	海南省动物疫病预防控制中心
	代  蕾
	女
	高级兽医师

	50
	海南省海洋与渔业科学院
	刘洪涛
	男
	高级水产工程师

	51
	海南省海洋与渔业科学院
	刘金叶
	男
	高级水产工程师

	52
	三亚惠民人力资源开发服务有限公司
	杨  蕊
	女
	高级水产工程师